firestoroage chassis

First Information

QXL MHIT

« ZOEIZHEEHNZBROVWEEEELTHIBE I TENELE,
o ZOFHEIT AT THEERFIZBIT 2L ForE. BLO
AN TFIE HHEEINTHET,

« FLAN.THZEIRL T ZOHMEONBIZHE > THEEL T EE N,
H L. ZORNBIZRBESIN TV AREERHEIZKEDR» > 54,
BEOMRED T IR ENBRNWET TR, HOEEES
& DO BARCUPEITREENEC D LBHD T

et CIXBEZAVDPRETDOTI THRLIEZ N,

« ZOHHEONFRFHMBROZD, PERIEAEIND I LR
HHEF, TTASLESW,

A VER

ML ORI D4 T BN Z A > TSR L T
REEZW, XH I Zm R LK IR L T ES W,
« ATV, MHER e MR TES N, U,
BOEIZ LN TL &,

c BROBLETRIZBWTRMARE 6. BT XY XATH
HRECTLESLEERDHD £,

« AT LR WIERICERE L. TR EE N,

« IREPLIHED LW, B OARLE RGN LR W T
7EE W,

« REUMISIROFOREPRNE T AITERBELTLLEE N,

* FANLIZ A R—RIZRIBD D 5 O i B L. 5
HEFITHREA LT EE W,

* AERIEREROTD. MO ) Ol a2 —F —ikm B
BRIZR o TWDIBERH Y DT, EFRHF2MH LALT
ZIT o TLIZE W, RM O Y o ZiE 5 THESZ S0,

QL T 7 X —Y—E R

c AR O A, WETBHRBRIETWEEEZET,

ekl TTHHE S E I

support-mail@firews. com
c RD X O RGHEZ. AETEBRE, RBRIETVWEEEZET,
« FHNAERDRRD . FRIFIAURBEIRUEIC X SRR X OHE.
<KL HUE, KE KEH. TOMKEHER O ITAEED
AER IR & B ikes, 5.




firestorage chassis

Pchassis oLH Assembly Guide

I[tem Port Name Material Qty
1 TRAY SECC 1
2 SIDE_LEFT SECC 1
3 SIDE_RIGHT SECC 1
4 GUIDERAIL(S) SECC 6
9 BRACKET SECC 2
6 ANGLE_P SECC 2
/ BACKPLANE SECC 3
8 EXTRACTOR AS052 30
9 GUIDERAIL(U) SECC 1
10 COOLING_FAN_BRACKET SECC |
11 | HANDLE SUS304 2
12 | SATA_BACKBORD_SCH 3
13 FLAT_HEAD_SCREW M3X6 17
14 | FLAT_HEAD_SCREW M4X6 4
15 | TRUSS_HEAD_SCREW M3X5 33
16 UNIFIED_SCREW #6X5 6l
17 | HEXAGON_SPACER M3X12 15
18 THUMB_SCREW M3X6 _— 66
19 | HDD_3.5_INCH (FOR REFERENCE) 15
20 | COOLING_FAN(12cm) (FOR REFERENCE) 3
21 RACK_MOUNTING_SCREWS (FOR REFERENCE) 1

1/6



firestoroage chassis

% iR 2O~ BRI T L T e ADE T,

ity
)
9
R
Ay
)

Y
Il (1A

)

AN

S = S g ‘2§
& =3 = i =
g i T <F ! >
L1 A=A tﬁ' qi %?
= — = =5
= : =
L] 1
1
1
1
1
1
1
1

|
i
|
|
|
|

0
N
|
!

X
|
I

2/6



firestoroage chassis

=
S
—

—
—

3/6



firestoroage chassis

4/6



firestoroage chassis

ing fan screw

T

5/6



firestoroage chassis

OYv 227 28U -KLEaH

L O g | C f aC t or y (https://firews.com/fireball/ )

6/6




	PchassisSATA5CH_P01
	PchassisSATA5CH_P02
	PchassisSATA5CH_P03
	PchassisSATA5CH_P04
	PchassisSATA5CH_P05
	PchassisSATA5CH_P06
	PchassisSATA5CH_P07

